
                                                           

 

1 

 

 

 

C O M U N E   D I   B A R A D I L I 
PROVINCIA DI ORISTANO 

Via Vittorio Emanuele, 5      09090 – Baradili (OR) 
 

Tel 0783 95095                       Sito internet www.comunebaradili.gov.it                  Fax 0783  95355 
Cod.Fisc. 80007220959                                                                                             Partita Iva 00468930953 

 

AVVISO DI INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA  
SEMPLIFICATA PER AFFIDAMENTO FORNITURA 

ai sensi dell'articolo 36, comma 2 lett. a), del D.Lgs n. 50/2016 e art.1 comma 2 lett. a) della Legge 
n.120 del 11.09.2020 mediante comparazione di più offerte. 

 
OGGETTO: Procedura negoziata semplificata in affidamento diretto con richiesta di offerta a più 
operatori economici scelti tramite RDO sul portale Sardegna Cat per fornitura di un autoveicolo 
elettrico a valere sui finanziamenti di cui al “Fondo di Sviluppo e Coesione 2014/2020. Linea 
d’Azione 1.2.2. Integrazione della mobilità elettrica con le Smart City Attuazione D.G.R. n. 28/23 
del 13.06.2017, D.G.R. n. 57/39 del 21.11.2018 e D.G.R. n. 34/1 del 29.08.2019 “  
 

CUP: D90A21000030002       - C.I.G: ZD4349DB26 
 

In relazione all'intervento in oggetto si rende noto che con determinazione del Responsabile del 

Servizio Tecnico n. 155 del 28.12.2021 è stata indetta una procedura per l'affidamento della fornitura di 

cui all'oggetto. L’apertura delle buste avverrà il giorno 12.01.2022 alle ore 8:30 

 

Di seguito sono riportati i dati essenziali relativi alla stessa procedura. 

Importo della fornitura a base d'asta euro 32.800,00 

Sistema di gara: 

Procedura negoziata semplificata per affidamento ai sensi dell'articolo 36, comma 2 lett. a), del 

D.Lgs n. 50/2016 ss.mm.ii e art. 1 comma 2 lett. a) della Legge n.120 del 11.09.2020, da effettuarsi 

tramite piattaforma regionale di e-procurement "Sardegna CAT". 

 

Criterio di aggiudicazione: 

Prezzo più basso determinato mediante massimo ribasso sull’importo della fornitura posto a 

base di gara ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis) del D.Lgs. n° 50/2016. 

 

Operatori economici selezionati ed invitati: 

n. 3,   iscritti  sulla piattaforma "Sardegna CAT" alla categoria: 
 
AK22AD - AUTOVETTURE PER TRASPORTO PASSEGGERI 
 

Termine presentazione offerte: 12.01.2022 alle ore 8:00 

Baradili, lì   28.12.2021   

             Il Responsabile  dell’U.T. 
          (F.to Geom. Schirru Sandro 

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=55171612

